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76. 

Kommunalfullmäktige 

Nyeds kommnalfullmiktige har under året hållit 6 sammanträden. Ledamot 

Holger Bohl har avflyttat från kommunen och Nils Ekman har avsagt sig upp- 

draget, i deras ställe har länsstyrelsen efter sammanräkning befunnit valda 

John Jansson och Henry Eriksson. 

I Resekostnadeersittning for bevistade sammantréden har till ledamSterna 

utbetalats kronor $80:40. 

Kommune Indmnden 

Kommunalnimnden har under 3ret hållit 13 sammentriden med en sammanlegd 

eammantrédestid sv 41 timmar, 

Kommunaln#mndens arbetsutskott har sammanträtt 20 gånger under sammanlagt 

85 timmar, 

Ersdttningar fér ssmmantrddestid och resor har utgdtt med kronor 5.300:- 

£6r kommunalndmnden och kromor 4.523:20 för erbetsutskottet. 

Fastighetsforsdljningar 

Förutom byggnadstomter inom planomrfden har under året försålts Molkom 1:25 

för 16.000:~ kronor, skolbyggnaderna FagerfshSjd 1:24 och 1:38 för samman- 

legt 23.000:- kronor, samt Upperud 1:56 för 17.000:= kronor. 

Festighetsförvärv 

Fastigheten Upperud 1:15 som är avsedd att rivas har förvärvats för 28.000:- 

kronor. Vissa markområden som är avsedda att ingå i planerad idrottsanligg- 

ning i Alster har inköpts för ssmmanlagt 7.390:- kronor. Fastigheten Molkom 

11323 som är avsedd att ingå i område för nya vårdhemmet har inköpts för 

8.000:~ kronor. För plats till vattentorn i Molkom har inköpts markområde 

och betalats för intrång sammanlagt 6.560:- kronor. 

Planfrågor 

Under året har kommunalfullmiktige antagit byggnadsplen för Molkom syd- 

västra delen, reviderad byggnadsplan för fritidsbebyggelse i Bergsäng, 

byggnadsplan för fritidsbebyggelse i Krakerud samt byggnadsplan för samma 

ändamål i Snårstad, 

Pensionärshem 

Fullmäktige har under året beslutat om uppförande av pensionärshem om 6 

lägenheter å fastigheten Alstrum i Alster och beräknas vers klart för 

inflyttning under mitten av år 1969. Kostnadsberäkning 385.000:- kronor. 

Tillbygened av skola 

Till utreåningskostnader för tillbyggnad av Alsterskolan har fullmäktige 

anvisat ett anslag på 10.000:- kronor.



7. 

Asfaltering av gator 

Fullmäktige har beslutet om asfaltering av Kirleksstigen, Béverstigen, 

Utterstigen och Vadmansvägen i Molkom, sammanlagt 2,328 m., för en kosi- 

nad av 396.500:~ kronor. För Kdrleksstigen utgår statebidrag med 90.000:- 

kronor. 

Utstdllning 

Utstdllningen Arbete-Bostad-Fritid har på Samerbetsnämndena initiativ 

visats i kommunalhuset Molkom. 

Ungdomsgårå 

F.d. barnhemmet Upperud har under året upplåtits till ungåomsgård, kost- 

nad för senare delen av 1968 3,000:- kronor och beräknas för nästkommande 

år till 15,000:- kronor. 

Studiecirklar 

Anslag till studieoirklar som tidigare utgått med 200:- kronor per cirkel 

har #ndrate och utgår numera med 10:~ kronor per statsbidregsberittigad 

studietimma, 

Bostadstill folkpeneiondrer 

Fullmäktige har under året beslutat om h¥jning av bostedetilligg för folk~ 

pensiondrer fr.o.m. den 1/4 1969, till 1.200:- kronor per år och lika be- 

lopp till såväl ensamstfende som makar. 

Motioner 

I kommnalfullmiktige har under &ret inlHmmats motioner om fluoridering &v 

vattenledningsvattnet i Molkom, om utgivende av kommunala boutadatillågg 

4till bernfamiljer eamt att en naturvårdsnämnd tillsättes inom Nyed. 

Yttrande över judiciell indelning 

Kommnalfullmäktige har under året avgivit yttrande om #ndrad judiciell 

indelning och tillstyrkt förslag om att Nyed kommer att tillhöra Karlstads 

domkrets som omfattar Karlstadsblocket och Hammarö köping. 

Gatunamn 

Efter fbretagen utredning har kommunalfullmiktige faststdllt gatunamn för 

Molkom och beslutat om uppsättning av gatunamnsskyltar. 

Iståndsättningsbidrag för vigar 

För iståndsättningsarbeten vid Åsdalens vägsamfällighet har fullmäktige 

anvisat ett anslag med kronor 5,431:—-.



Vägbelysningar 

Följande anslag till vägbelysningar har beslutats under Arets 

Ulvsby-Mosstorps végbelysningsférening, tillégg 1.,115:~ kronor 

Brohegen-Pristgirdens - 10,7251~ -a 

Hulteby -t 12.000:- "= 

Duvenäs =t 8,400:- -"- 

Tidafors e 27.000:= ="= 

Fagerdsen-Sutierhdjdens == 39,000:= =M= 

Borseruds - 15.925:= ='"= 

%Äf%ff/m 
Sven Jansson o 

g - 
” Karl Eklöv



82, 

Byggnadsnémnden 

Byggnadsnidmnden har under &ret hållit 12 protokollférda sammantriden 
och protokollférningen omfattar 188 $. 
Expeditionsarbetet har omfattat 197 diarieférda &renden. 
Byggnadslov har beviljats för nybyggnad av 32 lidgenheter och för om- 
och tillbyggnad av 23 lägenheter i enfamiljshus, nybyggnad av 26 fri- 
tidshus, om~ och tillbyggnad av 12 fritidshus, ny- eller ombyggnad 
av 12 verkstads—- afférs- eller kontorslokaler. 
Under året har färdigställts 27 légenheter i enfamiljshus. 
F&ljande plandrenden har under &ret behandlats av byggnadsniémndens 
Illustrationsskiss och beskrivning till utformning av idrottsplats 
i Ulvsby. 

Férslag till byggnadsplan för fritidsbebyggelse & fastigheten Snirstad 
1:2, vilken ingivits till kommunalfullmiktige för antagande. 

Frigan her vickts om nybyggnadsférbud å del av fastighdten Långenäs 
1:6, vilket även beslutats av kommunalfullmiktige och faststillts av 

lénsstyrelsen. 

Férslag om nybyggnadsfdrbud fér del av centrala Molkom, vilket be- 

slutats av kommunalfullméktige och faststdllts av lénsstyrelsen. 
Byggnadsplanefsrslag for Molkom sydvästra delen har ingivits till 
kommunalfullméktige for antagande. 

Indring för byggnadsplanen Molkom östligaste delen har faststé#llts 

av lénsstyrelsen. 

Förslag till byggnadsplan for del av fastighéten Krakerud 1:51 har 
ingivits till kommunalfullmdktige for antagande. 

Byggnadsnédmnden har yttrat sig över planteknisk utredning för fritids— 

bebyggelse & fastigheterna Örtnäs 1:64 och Férnsviken 1:3. 
Komplsttering och #ndring av tidigare uppridtiat férslag till byggnads— 

plen för fritidsbebyggelse å Bergsängsområdet har ingivits till 
kommunalfullmiktige för antagande. 

Förslag till byggnadsplan för del av fastigheten Lindrigen 4:1 har 
ingivits till kommunalfullméktige for antagande. 

Grundkartearbeten för Molkom sydvdstra delen har under året pibdrjats 
av Karlstad Östra lantmdteridistrikt. 
Byggnadsnimnden har till Nyeds kommunalfullméktige överlämnat férslag 

till gatunamn i Molkoms samhälle. 

Arkitekt John Wastlund har pd grund av hälsoskäl slutat sin anstdllning 

som deltidsanstélld stadsarkitekt 4t Nyeds byggnadsndmnd. 
Byggnadsnimnden vill dérvid erinra om den insats arkitekt John 

Histlund utfdrt inom byggnadsnimndens arbetsområde och samtidigt ut- 
tala sitt tack till arkitekt John Wastlund. 
Som ny delitidsanstdlld stadsarkitekt har anställts arkitekt Janne 
Feldt, Skenark AB, Karlstad. 

. / 
Tiptrdtirg A 

/” Gunnar Sundell 

ordf.



Kommunens skolväsen, id 

Skolstyrelsen har hållit 12 sammanträden. 

Vid början av läsåret 1968/69 hade grundskolan 752 elever, fördelade på 37 

klasser, varav 7 i Alsterskolan, 6 i Lindforsskolan, 13 i Graningeskolan och 

11 i Åsvallaskolan. 

Vid Alsterskolan måste liksom tidigare biblioteket användas som klassrum, 

men utredning har påbörjats för att genom tillbyggnad möta ett förutsett 

ökat lokalbehov. 

Arbetet med biblioteken vid Lindfors- och Graningeskolorna fortskrider, så 

att de beräknas kunna tagas i bruk under år 1969. 

Likaså beräknas toalettproblemet och frågan om hållplatser för skolskjutsar- 

na vid Graningeskolan kunna lösas under detta år. 

I och med att planteringsarbetena slutfördes under höstterminen och is- 

hockeybanan färdigställdes, är Åsvallaskolan i stort sett färdig. 

Vid Graningeskölan har en del ändrings- och underhållsarbeten måst uppskjutas 

till sommaren 1969, t.ex. omläggning av yttertaket på lågstadiebyggnaden, 

likaså en del arbeten vid Lindforsskolan, t.ex. ordnandet av lekplan. 

Skolskjutsarna har fungerat på samma sätt som föregående &r. 

Även skolmåltidsverksamheten har fortgått liksom föregående år. Den på 

vanligt sätt beräknade portionskostnaden läsåret 1967/68 blev kr. 2:17. 

Försöksverksamheten inom det pedagogiska utvecklingsblocket i Karlstad har 

fortsatt. 

Låg- och mellanstadiernas lärare har deltagit i fortbildningsprojektet 

Självverksamhet och Samverkan under ledning av studierektor Bertil Lundberg. 

I fråga om lärarutbildning har samarbetet med lärarhögskolan i Karlstad 

fortsatt. I samverkan med Karlstadsfilialen av lärarhögskolan i Göteborg 

har en praktiklärare fullgjort sin praktiktermin vid Åsvallaskolan. 

Liksom tidigare år arbetade 4 simskolor under sommaren. På grund av vatten- 

förhållandena i Molkomsjön var Molkomskolan förlagd till Mangen. 206 ny- 

börjare deltog, varav hälften efter simskolans slut kunde simma 25 meter 

på grunt vatten och uten hjälpmedel. 468 märkesprov togs i simskolorna. 

30 magisterprov och 21 kandidatprov avlades. 

Kommuninstruktören hade överinseende över simskolorna och gav instruktion 

i bollspel och friidrott i Ulvsty och Molkom. Intresset var mycket gott 

veckan före midsommar, medan det efter midsommar var beklagligt litet. 

Under vårvinterlovet ordnade skolan bollspel inomhus, filmförevisningar 

samt instruktion i skid- och skridskoåkning, bandy och ishockey.



84. 

I den frivilliga instrumentalundervisningen i kommunal regi har 134 elever 

deltagit under läsåret 1967/68, företrädesvis med instrumenten gitarr, block- 

flöjt och mandolin, Även vokalmusik har övats med en kör ur &k .4=6 med omkr. 

50 elever. 

Nyeds yrkesskola hade för läsåret 1968/69 ordnat 2 kurser på dagtid och 9 

på kvällstid med i medeltal 14 deltagare, fördelade på 2 sömnadskurser i 

Alster, 1 maskinskrivnings- och 3 sömnadskurser i Molkom, 2 sömnadskurser 

i Råum och 3 sömnadskurser i Alvsbacka. 

Artur Widén 
ordf, 

Georg Andersson 
skolchef



85. 

Biblioteksstyrelsen. 

Under år 1968 hade styrelsen två protokollftrda sammantréden. Bibliotekarien 

tjénstgjorde som sekreterare. 

Bibliotekets samlade bokbesténd uppgick vid årets slut till 25687 band. 

Utlénen vid HB med filialer var 34877 band, en Skning mot féregdende år med 

4485 utlan, Medeltalet lån per invénare var 6,7 band. Bokbilsverksamheten i 

Klvsbacka visade ett gott resultat. Tolv gdrdar anslét sig som låntagare och 

602 band utlénades under försöksåret. 

Sagostunderna i HB, Molkom, Lindfors och Klvsbacka filialer besöktes av 

sammanlagt 1295 barn., Medeltalet var i Molkom 29, Lindfors 21, Alvsbacka 19 

barn per ging. Nya bildband inkdptes och utlénades även till Forshaga lek- 

skola och Hammard kommunbibliotek. 

Under &ret besdkte 12 skolklasscr med lärare HB for orientering i biblioteks- 

teknik med katalogtvningar. For vuxenstuderande inldnades 308 band frén 

storre bibliotek, 32 fotostatkopior av artiklar och annat studiematerial, 

(linguaphonkurser) férmedlades och av eget bestdnd utlånades kurser i 

féretagsekonomi och gymnasieengelska. 

Talböcker utldnades dels genom inlén från Karlstads stadsbibliotek, och 

"De Blindas Foreningsbibliotek", dels av HB:s egen samling. 

I S.A.B.:s årsmöte i Göteborg deltog Axel Brogren och Barbro Lohe. Som 

bibliotekets representanter i de värmländska biblioteksdagarna 1968 (Falun- 

Gävle resan) deltog Mariamme Jansson, Axel Brogren och Helge Hedman. 

Olle Berggren Barbro Lohe 
ordf., PBibliotekarie



86, 

Socialndmnden 

har under 1968 hållit nio sammentriden. 

ÖPPEN VARD 

socialhjilp lämnad till uppehdlle....... kr 102.824 (101.743) 

annan socialhjslp (inkl. vård på sjukvards- 

InTHLARING) evessainecsvassivesessusess ko 31166 [ 40.040) 

Hjälpen har mottagits av 

TT TN Ly e ————————. | & I ¢ 175) 

75 ( 47) antal barn .scrsesov.e 

Garanti för lån har lämnats med 14,000 kr. 

Subventionerad fotvärd infördes från den 1 januari för pensiondr- 

er i kommunen. 

Social hemhjälp 

Antal åldringar och handikappade som erhållit hjälp av 

HEHGEHATAER woviw srnsennanunvnve anovemosevusmee 105 É 161) 

antal hjälptimmar .,.essssessssesesooosccren> 364875 ( 31.904) 

De fyra hemvérdarinnorna har lämnat hjälp till 

BEFTROLITED vanswarsondamanmsnvonsmovmensenss 41 I 50) 

( 41) 
see T É 8) 

ovsesan. kr 155,630 (133.698) 

avseende 35 % av kommunens nettokostnad för den sociala hem~ 

4ldringar och handikappade .. ” 

Öövriga ..ssowsteo 

Statsbidrag har sökts med .»..=+ 

hjälpen. 

SLUTEN VÅRD 

Backa värdhem 

Verksamheten har bedrivits i sauma omfattning som tidigare 

år och antalet vårddagar för hela anstalten var 15.752 (15.555)«. 

Aintal platser på vårdavdelningen 33 och på avdelningen för 

långtidssjuka 12, 

Sysselsättningsterapi har bedrivits som tidigare år och en 

försäljning inbringade 4.200 (4.400) kr, 

Fotvdrdsbehandling och rorelsetréning infördes under dret, 

Foresténdarinna: fröken Ingrid Karlsson. 

Siffror inom parentes avser 1967;



87. 
Kilstad vårdhen 

Verksamheten har under året bedrivits i samma omfattning som 

tidigare år och antalet vårddagar var 4.640 (4.490). 

Fotvårdsbehandling och rörelseträning infördes under året. 

Antalet vårdplatser: 14. 

Sysselsättningsterapi har bedrivits i mindre omfattning. 

Föreståndarinna: fröken Ruth Kriiger. 

Vårdkostnader m.m. för såväl Backa som Kilstad vårdhem framgår 

av särskild tablå. 

W 
{uU-]f;.’a %nnerström 

ordf. 

- - 

ÅÅ TIV 
Elsa Björkström 

socialass,.



VÅRDKOSTNADER FÖR ÅR 1968 

88. 

BACKA KILSTAD 

Eela an- Vårdavdel- | Sjukavdel- 
stalten. ningen. ningen. 

Antal vArdtagare 1/1 43 31 12 12 
Under året intagna 38 21 17 8 
Under året avgångna 36 19 17 9 
Antal vårdtagare 31/12 45 33 12 ”” 

Antal vårddagar under 
året 15.752 11.389 4.363 4.640 
Vérddagar i procent på 
oliks avdelningar 100 12,3. 27,7 
Personalkostnader i pro- 
cent på olika avdelnm, 100 60 40 

Kostnader: 

Personal 525.059:57 315.,035:74 210,023:83 128.417:46 

Matveror, brénsle, inven- 
tarier, förbrukningsart. 96.346:31 69.658138 26.687:93 28.247:28 

Administration 4.695:65 34394195 1.300:70 2.984:16 

Elstrém, renh8llning 34,136:00 24.680:33 9.455:67 7.004:00 

Flitpengar, beklédnad, 
pensionsandelsar 15.455106 15.455:06 11.349:125 

Läkarvård, sjukgymnastik 8.000100 2.,000:00 6.000:00 1.120:00 

Medicin, förbandsmatr. 23%,962:88 11.742:87 12.220:01 4.768:35 

Underh&1l 49.476:21 35.771:30 13.704:91 8.550:41 

Summa kostnader kronor 757.131:68 477.738:63 279.393:05 192.440:91 

Intäkter: 

Av personalen inbetalda 
ersdttningar för kost 
och hyrs 21.591:79 12,955:08 8.636:71 7.663:07 

Ersättning frén försäk- 
ringskassa för läkervård 2.916:86 1.750512 1.166:74 582:11 

Summa intäkter kronor 24.508:65 14.705:20 9.803145 8.245:18 

Summa nettokostnader kr. | 732.62%:03 463,033:43 269.589:160 184.195:73 

Kostnad per vårddag 46:51 | 40:66 61:79 39170 

Okning frén 1967 8:59 T:28 11:65 4:20 



89. 

BARNAVÅRDSNÄMNDEN 

har under 1968 hållit 9 sammantréiden. 

Samhällsvård och förebyggande åtgärder 

18 (20) barn har under året varit omhändertagna för samhälls- 

vérd, 9 enligt § 29 och 9 enligt § 31 Bvl. . 

Varaformen har verit: enskilt hem 15 (18), I 3 fall var sam~ 

hällsvården villkorligt upphdrd. 

I 5 (9) fail har beslutats om férebyggande åtgärder enligt $ 

26 8vi innebärande förmaning och varning samt övervakning. 

Barnavérdsmens verksamhet 

Vid årets slut var barnavirdsman forordnad för 121 (119) barn, 

varav 95 {92) födda utom ditenskapet och 26 (27) fodda inom 

äktenskapet, For 5 (9) barn utom dktenskapet var faderskapet 

ej faststdllt. 

Férordnad barnavérdsman: socialass. Elsa Björkström. 

Fosterhenstillsynen 

Vid årets slut fanns 29 (27) fosterbarn placerade i kommunen. 

Fsrordnad fosterbarnsinspextris: fru Xerstin Carlsson, Östanås. 

Femiljedaghem 

Bidrag till familjedaghem har utbetalats för 5 (5) barn, semt- 

liga där modern är ensamstående. 

Yttranden msn, 

Nämnåen har avgivit yttrande till domstol i'5 (1) adoptions- 

ärenden, Yttrande till åklagarnyrdighet i aniedning av ifråge- 

satt eftergift av åtal har avgivits i1 (4) fall. 

3idragsforsxott 

Bidragsförskott har under &ret utbetslats for 72 (72) varn, 

32 (17) födda inom äktenskapet och 40 (55) utom dktenskapet. 

34 (35) bidragsskyldiga har helt eller delvis inbetalat ersitt~ 

ning för sédant förskott. : 

siffror inom parentes avser år 1967



Alilmänna barnbidrag 

4:e kvertalet 1968 var antalet barnbidragsberättigade barn 

1.217 (1.220) och antalet biäragsnottagare 675 (673). 

Husnoderssemesterstipendier 

åv 40 (40) inkomna anstkningar om komrunslt husmoderssemster— 

stipendiun har 31 (33) beviljats med belepp varierande nellan 

100-200 kronor. 

(o osaaa 
Ruth Lundin 

ordf. 

uls‘égorkstrom 

socialass.
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NYEDS NYKTERHETSNAMND 

RYKTERHETSNAMNDEN ., 

Verksamhet enligi nykterhetgvdrdslagen. 

Hela antalet personer som varit föremål för något slag av dtgirder av nidmnden 

är arton härav fyra under 21 dr. Två personer har stdtt under Svervakning. 

Ted personer har vdrdats på emskild vArdanstalt och en har vårdats pd allmin 

vArdanstalt för alkoholmissbrukare. En person har vdrdats pd sjukhus och en 

har fått annan läkarvård. 

Åtgärder enligt vägtrafikförordningen och trafi Srelsen. 

Under året har 135 yttranden i mnledning av ansökan om limplighetsintyg för 

körkort avgivits. Trettioitta av de sökande var kvinnor och nittiosju hade 

inte fyllt 21 år, Nykterhetsanmiérkning mot kdrkortssdkande rbrel_Ag i sex fall. 

Remissyttranden till länsstyrelsen angiende åtgärå betriffande kirkortsinnehav 

har avgivits i 6 fall och härav har &terkallelse férordats i 2 fall. 

Åtgärder enligt försäljningsförordningarna. 

En annmälan om utskänkningstillstånd enligt 28 $ i Rusdrycksförsäljningsförord- 

ningen har behandlats och tillstyrkts. 

Övrig verksamhet. 

Kykterhetsnimnden och Nyeds nykterhetsförbund har samarbetat med skolstyrelsen 

vid genomförandet av skolornas kunskapstävling i alkoholfrigan. Prisutdelningen 

förrättades på Folknykterhetens Dag. 

Wimnden är ansluten till Värmlands distrikt av Svenska Nykterhetsvårdsförbundet 

och t111 Nyeds Nykterhetsförbund. 

Nykterhetstillståndet inom kommunen. 

Inom kommunen har under året begåtts 2 fylleriförseelser och 3 förseelser mot 

4 § i Trafikbrottslagen. Under är 1967 var antalet 1 fylleriförseelse och 1 

förseelse mot 4 $ i trafikbrottslagen. 17 fylleriförseelser och 1 förseelse 

mot 4 § i trafikbrotislagen har under Aret begdtts inom eller utom kommunen 

av 11 personer som är skrivna här. Motsvarande antal för år 1967 var 14 fylleri. 

förseelser och 4 firseelser mot 4 $ i trafikbrottslagen begingna av 15 personer 

(ll_!kterhetaullståndet får betraktas som gott. 

%P% ”/»(l%a-/ 
Ordférande



93. 

Utdrag av 1968 års ridkenskapex' för Eva Geijers Donationsfond. 

Ingdende balans 

‘Eve Geijers Donationsf, 94.777:62 Sv, Hypoteksbank, oblig. 43,0002 

Mellersta Sv. Centralk. 40,755:96 

Inteckning i Ddle 112 10.000:- 

Behållning & postgiro 155:- 

n i kassan 866366 

Vinst & Förlust 

Anslag 8253~ Rénta å obligationer 1.605:- 

Pension Iris Lönn 500:- " " bank 2,429:70 

Underhdll av grav 20:- " " inteckning 625: - 

Behdllning _3.314:70 

Kronor 4.6539:70 

Utgående balans 

Sv. Hypoteksbank, obl, 43,000:- Eva Ceijers Donationsf. 98.092:32 

Mellersta 5v. Centralk 44,310:66 

Ianteckning i Döle ll2 10.000:- 

Behållning å vostgiro 285:- 

Behållning i kassan 

Eva Geijers Donatiorsfond tillhörande * J.A.Nilssons giwa 1940" 

Medel innestående i Werml, Ensk, Bank 1.389:27 

Rénta 65217 

Behdllning den 31/12 1968 1.454:4 



Fastigheten 

förvaltas av en gemensam styrelse från Nyeds kommun och 

nbaden 

Karlstads stad med tre representanter från vardera. 

Ordinarie 

Nyed 

Gunnar Sundell 

Rune Asberg 

Sven Tégmark 

Karlstad 

Lars Eng 

Gosta Flood 

Sture Nordwall 

Crdférande: Rune Asberg 

Vice -"- : Sture Nordwall 

Revisozer 

Ordinarie 

Nyed 

Leif Eliasson 

John Jansson 

Jan-Erik Iarsson 

Karlstad 

Ivan Jonsson 

Suppleanter 

Nyed 

Edvard Jansson 

Birger Jansson 

Olle Einarsson 

Karlstad 

Alfhild Johansson 

Sten Warholm 

Roland Johansson 

Suppleanter 

Nyed 

Karl Alvar Nilsson 

Bo Cider 

Filip Olsson 

9”.



Räkenskaper år 1968 för Karlstads. stads och Nyeds kommuns 

fastighet langenbaden 

Utgifter under året 

Underhåll 1.511:84 

Renhållning 437:90 

Skatt 624:- 

Skogsavverlning 305:69 

Konsultationskostnader 2 196: 1.676:32 

Kronor 7.676:32 

Inkomster under dret 

Arrende 4.000:~ 

Skogsförsäljningsmedel 10.903:25 

Återbetald skatt 1.628:- 16.531:25 

Kronor 16.531:25 

Avrdlming med Nyeds kommun 

Skuld den 1/1 1968 29.808:42 

Utgifter under året 7.676:32 37.484:74 

Kronor 37.484:74 

Inkomster under året 16.531:25 

Skuld den 51/12 1968 20.953:49 37.484: 

Kronor 37.484:T4 

Balansriikning den 31/12 1968 

Tillgingar 

TFastighet (taxeringsvirde är 1968) 144.700:~ 

Kronor 144.700: 

Skulder 

Avräkningsskuld till Hyeds 

kommun 20.953:49 

Kapital 123.746:51 144.700:~ 

Kronor 144.700:- 

95.



101. 

KALENDARIUM 

1967 = 1970 

Kommunalfullmiktige 

Ordfdrande 

l:e vice oråf. 

2:e vice oråf. 

Sven Jansson, Molkom 

Torsten Svensson, Väse 

Gunnar Sundell, Lindfors 

Elving Falck, Molkom 

Artur Widén, Molkom 
Erland Filesom, Molkom 
Erik Larsson, Molkom 

Gustav Olsson, Ulveby 
Ingvar Andersson, V. Hedds 
Sverker Forsberg, Lindfors 
Sven Bjureld, Ulvshy 

Eric Andersson, Molkom 

Rune Änberg, Molkom 

Rven-. Andersson, Molkom 
Arvid Westman, Älvsbacka 
Sven Wadman, Molkom 

Viktor Warg, Molkom 
Östen Elmerskog, Molkom 
Ingrid Eriksson, Lindfors 

John Widén, Ulvsby 

Kommuna lnämnd 

1968 - 1971 

Ordférande 

V. ordf. 

Ordinarie: 

Sven Jansson, Molkom 

Rune Äsbarg, Molkom 
Gunnar Sundell, Lindfors 
Rune Johanason, Ulvsby 
Hjördis Olsson, Älvsbacka 
Sven Bjureld, Ulvsby 
'!joraten Svensson, Väse 

Östen Elmerskog, Molkom 
Elving Falck, Molkom 
John Widén, Ulvsby 
Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Torsten Svensson 

Rune Äsbarg 

Artur Widén 

Jan Strömberg, Ulvsby 

Per-Erik Nisser, Ulvsby 
Rune Johansson, Ulvsby 
Ivan Janeson, Lindfors 

Axel Johansson, V. Hedds 
Stig Eriksson, Alvsbacka 
Margit Carlsson, Ulvsby 
Ingvar Larsson, Molkom 

Ulle Wennersirdm, Ulvsby 

Gbran Edholm, Molkom 

Martin Enander, Lindfors 

Ingrid Bjurbdck, Lindfors 
Siv Wahlsten, V. Hedås 
Hjördis Olsson, Llvsbacka 
Olle Einarsson, Lindfors 

Margit Ridderstrdm, Molken 

John Jansscon, Molkom 

Henry Eriksson, V. Hedås 
Ruth Lundin, Molkom 
Bo Cider, Molkom 

Sven Janason 

Sven Bjureld 

Suppleanter: 

Erland Rilsson, Molkom 
Helge Hedman, Molkom 

Sverker Forsberg, Lindfors 
Arne Johansson, Ulvsby 
Karl Aronsson, Klvsbacka 
Stig Eriksson, Klvsbacka 
Ingvar Andersson, V. Hedds 
Einar Axelsson, Molkom 
Märta Larsson, Ridom, Molkom 
Artur Widén, Molkom 
Erik Larsson, Molkom



102. 

Centrels byggnadskommittén 
och 

Kommunalnämnåens arbetsutskoti 

1968 - 1971 

Ordférande 
V. ordf. 

Ordinarie: 

Sven Jansson, Molkom 
Östen Elmerskog, Molkom 
John Widhn, Ulvsby 
Per-Erik Nisser, Ulvsby 

Skolstyrolse 

1968 - 1971 

Ordfdrande 
V. Ordf. 

Ordinarie: 

Birgor Fersberg, V. Hedås 
Sven Janason, Molkon 
Bertil Larsson, Llvsbacka 
Erland Nilsson, Molkom 
Gunnar Portstrdm, Ulvsby 
Elvirg Falok, Molkom 
Stig Erikeson, Klvsbacka 
Sven Anderzason, Ulvsby 
Artur Widfn, Molkom 
Raguhild Neiman, Ulvsby 
Sven-Åke Andersson, Molkom 

Socialnimmd 

1968 - 1971 

Ordfdrands 
V. ordf. 

Ordinarie: 

Erland Nilsson, Molkom 

Helgn Carlsson, Lindfors 

Greta Johanason, V. Hedds 
Margit Carlsson, Ulvshy 

Einar Ortlund, Alvebacka 
Ulla Fonnerström, Ulvsby 
Yngve Pottersson, Molkom 
Elin Karlseon, Lindfors 
Felix Olsson, MHolkom 

Rickard Nilsson, Molkom 
Inger Mellgviet, Ledubrdt., Ulvsby 

Sven Jansson 
Östen Elmerskog 

Suppleanter: 

Rune Åsberg, Molkom 

Torsten Svensson, Vise 
Artur Widén, Molkom 
Erik Larsson, Molkom 

Artur Widén 
Bertil Larsson 

Suppleanter: 

Sverker Forcberg, Lindfors 
Gösta Hojer, Molkom 
Hilding Jonsson, Lindfors 

Einar Ortlund, Alvsbacka 
Anders Asplund, Ulvcty 

Gun Anderason, Rådom, Molkom 
Bengt Carloeon, Alvabacka 
Sten Erikoson, Ulvsby 
Freddy Larsson, Holkom 
Margareta Hanen, Ulvshy 

Curt Malmros, Molkom 

Ulla Wenmbrstrim 
Erland Filpsom 

Suppleantor: 

Anna-Lisa Fredriksson, Mollkom 
Ingrid Ericsson, Lindfors 
Gunnar Johappson, Molken 

Karin Andersson, Ulveby 
Karl Aronsson, Alvsback: 
Hilding Jonsson, Ulvsby 
Sven Mellberg, Molkcm 

Einer Karlsson, Lindforg 

Kurt Botström, V. Hedds 
Thure Blomaviot, Upperud, Holkom 
Nile Berggren, N. Vikem, Mollom



Barnavårdsnämnd 

1968 - 1971 

Ordförande 
V. ordf. 

Ordinaries 

Folke Edholm, Molkom 
Kerstin Johannesson; Lindfors 
Anna-Liga Fredriksson, Molkom 
Gurli Johansson, Ulvely 
Hanna Lettenstrdm, Molkom 
Gunvor Eriksson, Ulvaby 
Kerstin Carlsson, Alvshacka 
Karl-Gösta Westerlind, Ulvsby 
Ruth Lundin, Molkom 

Ruth Lundin 
Folke Edholm 

Suppleanters 

Ingrid Erikssom, Molkom 
Ingrid Bjurbidck, Lindfors 
Eivor Holm, V. Hedds 
Signe Erikeson, Fridhem, Ulvshy 

Elly Pettersson, Foske, Molkom 

Elsa Karlsson, Ulvsby 
Margit Ridderstrdm, Molkom 
Albin Flodman, V. Hedds 
Caisa Enander, Lindfors 

Nykterhetsnämnd 

1968 — 1971 

Ordförande 
V. ordf. 

Ordinarie: 

Jenny Megnusson, Molkom 

Anna-Lisa Léngenberg, Lindfore 
Stina Björemo, Ulvsby 

Werner S&derberg, Älvsbacka 
Folke Nilsson, Näs, Molkon 
Halvar Larsson, Molkom 
Ellen Jensson, Molkom 

Anton Carleson, V. Hedds 
Xarl-Uno Hallgren, Réglandas, Molkom 

Folke Nilsson 
Anton Carlsson 

Suppleanter: 

Karl Nord, Molkem 

Sven Jensson, Lindfors 

Einer Augustason, Ulvsby 
Stina Rosvall, Alvsbacka 
Britta Samstorp, Ulvsty 
Arne Olssor, Molkom 

Kerstin Carlsson, Llvsbacka 
Gunner Nilsson, Ulvsby 
Arvid Karlsson, Ulvsby 

Hälgovårdsnämnd 

1968 - 1971 

Ordförande 
V. ordf. 

Ordinarie: 

Bror Eriksson, Ulvsby 

Belge Hedman, Molkom 

Heke Jaretorp, Lindfors 
Olle Karlgren, Ulvsby 
Holger Nilsson, V. Hedds 
Thure Blomgvist, Molkom 

Curt Malmros, Molkom 

Bror Eriksson 
Olle Rerlgren 

Suppleanter: 

Tage Andersson, Ulvsby 
Nisse Andersson, Molkom 
Gösta Larsson, Älvsbacka 
Hugo Eriksson, Ulvsby 
Gustav Eriksson, Lindfors 

Svante Bengtsson, Ulvsby 

Ingemar Gustavsson, Ulvsby



Byggnadsnämnd 

1968 - 1971 
Ordférande 

V. ordf. 

Ordinarie: 

Gunnar Sundell, Lindfors 
Rune Asbarg, Molkom 
Einar Forsberg, Lindfors 
Gösta Jansson, Ulvsby 

Börje Lindkvist, Lindfors 

104. 

Gunner Sundell 

Gösta Jansson 

Suppleanter: 

Bror Eriksson, Ulvsby 
Arne Adolphsson, Ulvsby 
Bertil Mellkvist, Ladubr. Ulvsby 
Eric Andersson, Molkom 

Gunnar Wigler, Molkom 

Bibliotekastyrelse 

1968 — 1971 

Ordfdrendes 

V. ordf. 

Ordinarie: 

0Olle Berggren, Molkom 
Rekel Skoglund, Molkom 
Hjérdie Olsson, Alvsbacksa 
Helge Hedman, Molkom 

Teresia Jonsson, Molkom 

Axel Brogren, Ulvsby 

Rolf Wigler, Molkom 

Brandstyrelse 

1968 - 1971 

Ordförande: 

V. oråf. 

Ordinarie: 

Rune Åsberg, Molkom 
Sverker Forsberg, Lindfors 

Goste ESjer, Molkom 
Oskar Fredriksson, Ulvsby 

Stig Johansson, Alvsbacka 
Gösta Jansson, Ulvsby 
Karl Sandberg, Älvsbacka 

Olle Berggren 

Axel Brogren 

Suppleanter: 

Elving Falck, Molkom 

Hilding Jonsson, Lindfors 
Margit Carlsson, Ulvsby 
Karl Nord, Molkom 
Östen Elmerskog, Molkom 
Margit Ridderstrdm, Molkom 

Stig Blemkvist, Lindfors 

Rune Äaberg 

Gösta Jansson 

Suppleanter: 

Arvid Högkvist, Molkom 

Gustav Johanneeson, Lindfors 
Knut Dyberg, Klvsbacka 
Einar Axelsson, Molkom 
Sven Persson, Molkom 

Sigurd Nord, Molkom 

Martin Enander, Lindfors 

Semarbetsndmnden i Karlstads- 

regionens kommunblock. 

1968 - 1971 

Ordinarie: 

Sven Jansson, Molkom 
Torsten Svensson, Vise 

Suppleanter: 

Gunnar Sundell, Lindfors 
Sven Bjureld, Ulvsby



105. 

Uttagningsnämna 
1968 - 1971 

Ordförande: William Dahlgren 

Ordinarie: Suppleanter: 

William Dahlgren, Molkom Karl Nord, Molkom 
Stig Johansson, Älvsbacke Olov Karlsson, Lindfors 
Birger Jansson, Lindfors Filip Olsson, Ulvsby 

Trafiknännd 

1968 - 1971 

Ordinerie: Suppleanter: 

Cögta Hemmingsson, Molkom Östen Elmerskog, Molkom 
Freddy Larsson, Molkom Martin Enander, Lindfors 

Trafiksäkerhetskommitté 

1968 - 1971 

Ordférande: Sven Oleson 

Ordinaris: i 

Sver Oleson, Molkom 

Lars-Inge Nyström, Molkom 

Birger Johansson, Ulveby 
Knut Dyberg, Alvsbacka 
Härta Jansson, Molkom 

Erik 0. Olsason, ¥olkom 
Göte Ejelm, Molkom 
Eric Reinholdsson, Molkom 

Ombud_for statliga 
bosättningslån 

1968 - 1969 

Ordinarie: Suppleanter: 

Guetav Luthman, Molkom Östen Elmerskog, Molkom 

Valnämnd 

1968 = 1971 
Förordnade av länsstyrelsen: 
Elving Falck, Molkom, ordförande 
Karl Eklöv, Molkom, suppleant 

Ordinarie: Suppleanter: 

Vakant Kornelius Örtlund, Älvsbacka 
Eric Ericsson, Lindfors Östen Elmerskog, Molkom 
Eric Andersson, Molkom Lars-Inge Nyström, Molkom 
Erik Larsson, Molkom Bengt Tdhlin, Ulvsby



106. 

Omhud vid länsmöten med 

Svenska Kommunförbundet 

1969 

Ordinarie: Suppleanter: 

Sven Jenseon, Molkom Rune Aeberg, Molkom 

Toreten Svensson, Viise John Widén, Ulveby 

Fullmäktige i HSB Karlstad 

1969 

Ordinarie: Suppleant: 

Gunnar Sundell, Lindfozs Sten-Åke Sandberg, Molkon 

Styrelass för Mangenbedem 

(velde av Nyed) 

1968 - 1971 

Ordinaria: Suppleanter: 

Guenar Sundell, Lindfers Edverd Jamseon, Lindfors 

Rune Åsberg, Molkom Birger Jansson, Lindfors 

Sven Tagmark, Molkom 0lle Einarsson, Lindfors 

Idrotisatyrelse 
1968 - 1971 

Ordftranie: Sten-Åke Erikeson 

Ordinarie: 

Rolf Wigler, Molkom 
Sven Bjureld, Ulveby 
Harry Nyman, Molkom 
Bengt Stéhlbro, Ulvaby 
Sten-ike Eriksson, Lindfors 
Olle Einarsson, Lindfore 
Gustav Oleson, Ulvsby 

Kompunombud i tings- 

husbyggnadeskyldige 

1969 

Ordinarie: Supplegniers: 

John Widén, Ulvsby John Jensson, Molkom 

Erik Fredrikeson, Ulvaby Polke Nilsson, Nis, Molkom 

Karl Eklév, Molkom Ingvar Andersson, Värml. Hedds



107. 

Kommunvalda ledamöter 

yeds vägnimnå 
1968 ~ 1969 

Ordféranie: Sven Wadman 

Ordinarie: Suppleanter: 

Sven Wadman, Molkom Oskar Fredrikssom, Ulvsby 
Rune Ån*borg, Molkom Herman Delend, Lindfors 
Eric Andersson, Molkom Bengt Hallgren, Ulvsby 

erförmyndare 

1969 - 1972 

Ordinaries Suppleant: 

John Widén, Ulveby Filip Olsson, Ulvsby 

Försäkringsnämnd 

1966 = 1969 

Oråförande Ivar Mossberg 

Ordinarie: Suppleanter: 

Nils Ekmen, Lindfors Helge Hedman, Molkom 
Ivar Mossberg, Molkom ' Gunnar Johansson, Molkom 
Stig Blomkvist, Molkom | Castav Olsson, Ulvsby 
Stig Johansson, Älvsbacka Birger Jansson, Lindfors 
Sven Erikseon, Molkom Östen Elmerskog, Molkom 

Raturvirdsnimnd 

1968 - 1971 

OrdfSrande Eric Andersson 

Gunnar Sundell, Lindfors 
Stig Erikeson, Alvebacka 
Eric Andersson, Molkom 
Sven Bjureld, Ulveby 
Ivan Jansson, Lindfors 
Sven-ike Andersaon, Molkom 

Sven Janmson, Molkom 

Styrelse för Bostedmaktie- 

bolaget Karlstad - Nyed 

1969 

Ordirsrie: Suppleanter: 

Karl Eklév, Molkom Sven Janason, Molkom 
Torsten Svensson, Väse Gunoar Sundell, Lindfors 
Per-Erik Nisser, Ulvsby Jobn Widén, Ulvaby



108. 

Revisor för Bostadssktiebolaget 

Karlstad - Nyed 

1969 

Ordinerie: Suppleants 

Jan-Erik Larsson, Molkom John Jensson, Molkom 

Ombud vid bolagastämmor med 

Bostadsakteibolaget Karlstad-Nyed 

1969 
Ordinarie: Suppleant: 

Sven Janeson, Kolkom John Widén, Ulvsby 

Revisorer 

1969 

Ordinaries Supplesnter: 

Leif Eliasson, Molkom Xarl Alvar Nilsson, Lindfors 
John Jansson, Upperud, Molkom Bo Cider, Molkom 
Jen-Erik Larsson, Molkom Filip Olsson, Ulvsby 

Siffergranskare 

1969 

Jan-Erik Larsson 

Särskild taxeringsnimnd 

för fogderidisirikt 

1969 

Ordinarie: Suppleanter: 

Rune Johaneson, Ulvsby Arvid Hogkvist, Molkom 
Ivan Jansson, Lindfors Filip Andersson, Molkom 
Eric Andersson, Molkom Stig Blomkvist, Molkom



109. 

Taxeringsnimmder 

1969 

Ereds Ira dtotrikt 

Ordinarie: 

Arvid Högkvist, Molkom 
John Jansson, Molkom 

Karl Nord, Molkom 
Per Eriksaon, Molkom 
Thure Blomqvist, Molkom 
Stig Blomkvist, Molkom 

Suppleanter: 

Rune isberg, Molkom 
Erland Filseon, Molkom 
Ingvar Erikseon, Nordby, Molkom 
Folke Nilsson, Näs, Molkom 

John Jansson, Upperud, Xolkom 
Åke Hallgrem, Molkom 

Kysde 2is distrikt 
Curtav Karlsson, Lindfors 

Hake Jaretorp, Lindfors 

Olle Johansson, Molkom 
Olle Einarssom, Lindfors 
Hugo Carlsson, Lindfors 
Albin Flodman, VErml. Hedåe 

Gustav Westlund, Lindfors 
Karl Alvar Nilssom, Lindfors 
Evald Anderssen, Lindfors 
Holger Nilsson, Vérml, Hedås 
Mattis Andersson, lindfors 
Birger Jansson, Lindfors 

Byeds 31e distrixt 
Arne Johansson, Ulvsby 
Bror Erikeson, Ulvsby 
Bugo Eriksson, Ulvsby 

Ossisn Jonegird, Ulveby 
Bengt Téhlin, Ulvsby 

Karl Aromsson, Älvsbacka 
Werner Siderberg, Alvsbacka 
Stig Erikeson, Alvsbacka 
Bengt Carlsson, Alvebacka 
Kerl Uno Sandberg, Alvsbacka 

Anders Aeplund, Ulveby 
David Grindevall, Ulwsby 

Sten Eriksson, Ulvsby 
Bertil Eriksson, Ulveby 
Werner Olofsson, Ulvsby 

Ivar Berglund, Älvsbacka 
Werner Gräsberg, Llvesbacks 
Gösta Olsson, Älvsbacka 
Sigfrid Hindersson, Älvsbacka 
Nils-Olov Berggren, B.Viken, Älvsb. 

B


